



VPSHX000YQVL

Č.j.: VPŠH 645-11/2016-EU-SM

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I. Smluvní strany

Sídlo: Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zastoupená : Zlínská 991, 769 01 Holešov
vrchním radou plk. Ing. Janem Dvořákem
IČO: 64422402
DIČ: CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5
odst.3 zákona č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu: 51535881/0710
E-mail: sekret@spshol.cz
Telefon: +420 573324111
Fax: +420 573324601
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák - ředitel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Libor Krejčí, Bc. Vlastimil Polášek
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma/název/jméno a příjmení Stav consult,s.r.o.
Sídlo/místo podnikání,
popřípadě místo trvalého pobytu: Jožky Silného 2349/4
Zastoupená Ing. Rudolfem Kolářem
IČO: 25321030
DIČ: CZ25321030
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 8313920277
E-mail: info@stavconsult.cz
Telefon: 573 301 331
Fax: 573 301 331
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Rudolf Kolář
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jaroslav Mach

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
25516
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla :
 - 2.1. Zhotovitel se zavazuje, že provede v souladu s podmínkami této smlouvy, na základě zadávací dokumentace evidované pod č.j.:VPŠH-645-6/2016-EU-SM, projektové dokumentace z 03/2016 zpracované Ing. Radomírem Gregorem., Čechova 692, 768 24 Hulín, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby a nabídkových výkazů výměrů - položkových rozpočtů , které jsou přílohou č.1 této smlouvy, dodávku díla „Oprava bytových jader objektu B-30-internátu B“.
 - 2.2. Předmětem díla je také provedení všech zkoušek, revizí, které jsou vyžadovány platnými předpisy a vyhláškami. Předmětem díla je rovněž bezplatné odstraňování oprávněných vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí díla a vad na díle v záruční době, v termínech uvedených ve smlouvě.
 - 2.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 31.5. 2016, která byla na základě výsledku zadané veřejné zakázky malého rozsahu zveřejněné na profilu zadavatele pod evidenčním číslem zakázky VPŠH-645/2016-EU-SM vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel zahájí práce 4.7.2016. Dokončí je a protokolárně předá objednateli. do 31.8.2016
2. Místem provedení díla je:
 - Objekt B-30-internát B, na pozemku p.č. 2003/11 v areálu Zlínská 991, Holešov. Stavba je zapsaná na LV 2010 pro obec a k.ú. Holešov

**Článek IV.
Cena díla a platební podmínky**

1. Cena díla:

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
Cena díla celkem	4.778.351,60Kč	1.003.453,84Kč	5.781.805,44Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 4.778.351,60 Kč bez DPH (slovy: čtyřmilióny sedm set sedmdesát osm tisíc třístapadesát jedna korun šedesát haléřů českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 5.781.805,44 Kč s DPH (slovy: pět milionů sedm set osmdesát jedna tisíc osm set pět korun čtyřicet čtyř haléřů českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě dílčích měsíčních faktur vystavených zhotovitelem v členění po jednotlivých stavebních objektech dle odsouhlaseného soupisu provedených prací. Cena díla bude uvedena i proplácena v Kč.
5. Nedílnou součástí faktury bude zjišťovací protokol potvrzený odpovědnou osobou objednatele. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli
6. **Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohu.**
7. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.
8. Závěrečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla.
9. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
10. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek V. Způsob zhotovení díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, za čistotu a pořádek na staveništi a odstraní na vlastní náklad odpady, které budou výsledkem jeho činnosti při provádění díla. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za bezpečnost práce na staveništi.
4. V souladu se zákonem č.309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízením vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništech bude na stavbě prováděna činnost koordinátora BOZP na staveništi. Náklady na tuto činnost hradí objednatel.
5. K provádění zkoušek, revizí bude přizván objednatel. V případě, že zhotovitel tuto svoji povinnost nesplní, může objednatel výsledky zkoušky odmítnout a výsledný doklad nepřijmout.
6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele (technický dozor objednatele) ke kontrole všech prací, které budou v dalším postupu zakryty. Neučiní-li tak, je povinen na vlastní náklad dílo odkrýt. V případě, že bude zhotovitel provádět zkoušky, vyzve objednatele k účasti nejméně 3 dny předem.
7. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost k veškerým činnostem, které souvisejí s plněním smlouvy. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy.
8. Pro účely kontroly průběhu provádění stavby organizuje zhotovitel stavby ve spolupráci s technickým dozorem objednatele a autorským dozorem projektanta nejméně jedenkrát měsíčně kontrolní dny. Technický dozor na stavbě provádí sám objednatel.
9. Práce budou probíhat bez omezení provozu školy v souladu s předloženým časovým harmonogramem prací, který je přílohou č.2 této smlouvy. Vlastní realizace stavby nebude mít nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

**Článek VI.
Předání a převzetí díla**

1. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

**Článek VII.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní**

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

**Článek VIII.
Staveniště, stavební deník**

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v den zahájení stavebních prací a to prostě práv třetích osob a v souladu s podmínkami smlouvy.
2. Odběrná místa el.energie a vody budou objednatelem určena, zhotovitel si zajistí samostatné měření.
3. Zhotovitel zajistí vyklizení staveniště do předání a převzetí díla na své náklady provede úklid pozemku, včetně likvidace zařízení staveniště.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o pracích které provádí stavební deník s denními záznamy, do kterého budou zapisovány všechny podstatné údaje o průběhu prací a o provádění zkoušek. Deník bude kontrolován technickým dozorem objednatele. Pokud je k denním záznamům zapotřebí stanovisko objednatele, je objednatel povinen vyjádřit se k zápisu zhotovitele ve stavebním deníku nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne provedení zápisu.

Článek IX. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů,
 - b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.
4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XI. Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět smlouvy pro vady díla užívat.
3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě pět (5) let od předání díla. Pokud objednatel uplatní oprávněný nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel na vlastní náklady tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. U vady díla bránící provozu díla do druhého (2) pracovního dne od prokazatelného písemného oznámení.
4. Za provedení oznámení vady díla se považuje u vad bránících provozu jejich nahlášení telefonem a následně písemné oznámení. U ostatních závad písemné oznámení. Za písemné oznámení se považuje i fax nebo e-mail.

Článek XII. Smluvní pokuty , sankce

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele

s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. Pokud zhotovitel v souladu s čl.XI odst.3 nedodrží dohodnutý termín odstranění vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost podle čl. IX. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

Článek XIII. Ostatní ujednání

1. Objednatel předá zhotoviteli předmětnou projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení v tištěné podobě nejpozději týden před zahájením prací..
2. Zhotovitel před zahájením prací vyhotoví seznam realizačního týmu, tj. jmenný seznam pracovníků, na základě kterého budou pracovníkům vystavena oprávnění ke vstupu do areálu. Seznam bude dle potřeb zhotovitele aktualizován s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.

4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, zejména postoupení pohledávky zhotovitele na další subjekty.
5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s realizací díla dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
6. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s realizací díla dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
7. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
9. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

1. Osoby určené k jednání ve věcech technických uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem dle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě formou dodatku ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

- Příloha č.1 Nabídkové výkazy výměry - položkové rozpočty
- Příloha č.2 Časový harmonogram
- Příloha č.3 Kopie výpisu z obchodního rejstříku
- Příloha č.4 Seznam subdodavatelů

V Holešově dne 20.6.2016

V Kroměříži dne 20.6.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Stav consult, s.r.o.
767 01 Kroměříž, Jozky Silného 2349/4
tel. 573 301 331
IČO 25321030, DIČ CZ25321030
Firma je zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu
v Brně dne 12.12.1996 oddíl C, vložka 25516

.....
vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák
ředitel VPŠ a SPŠ MV v Holešově

.....
Ing. Rudolf Kolář
jednatel Stav, consult, s.r.o.

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov
-56-

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1608	VPŠ a SPŠ MV Holešov
Objekt:	SO01	Oprava bytových jader objektu B 30
Rozpočet:	01	Stavební úpravy byt.jader

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	935 737,41
PSV	3 087 589,90
MON	720 866,10
Vedlejší náklady	34 158,19
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 778 351,60

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 778 351,60 CZK
Základní DPH	21 %	1 003 453,84 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 781 805,44 CZK**

Vyšší policejní škola a střední policejní škola
 Ministerstva vnitra
 Zlínská 991, 769 01 Holešov
 V Holešově dne 20.6.2016

Za zhotovitele: **Star consult, s.r.o.**
 767 01 Kroměříž, Jolky Silného 2349/4
 Kroměříž dne 20.6.2015 tel. 573 301 331
 IČO 25321030, DIČ CZ25321030
 Firma je zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu
 v Šumperku 13.12.1998 oddíl C, vložka 25314

vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák
 ředitel VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Ing. Rudolf Kolář
 jednatel Stav consult, s.r.o.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			239 382,30	5
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			40 248,75	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			12 000,00	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			183 992,66	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			37 947,29	1
64	Výplně otvorů	HSV			36 570,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			85 000,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			115 980,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			95 631,00	2
97	Prorážení otvorů	HSV			6 900,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 827,81	1
999	Poplatky za skládky	HSV			12 190,31	0
711	Izolace proti vodě	PSV			114 333,02	2
712	Živičné krytiny	PSV			49 277,61	1
713	Izolace tepelné	PSV			25 834,57	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 197 491,10	25
762	Konstrukce tesafské	PSV			8 000,00	0
764	Konstrukce klempřífské	PSV			101 335,69	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			818 356,63	17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 643,97	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			51 608,81	1
776	Podlahy povlakové	PSV			191 610,18	4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			36 414,00	1
781	Obklady keramické	PSV			249 578,48	5
783	Nátěry	PSV			12 525,00	0
784	Malby	PSV			217 480,84	5
M21	Elektromontáže	MON			552 341,70	12

M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON		168 524,40	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		33 067,29	1
VN	Vedlejší náklady	VN		34 158,19	1
Cena celkem				4 778 351,60	100

Položkový rozpočet

S:	1608	VPŠ a SPŠ MV Holešov
O:	SO01	Oprava bytových jader objektu B 30
R:	01	Stavební úpravy byt.jader

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	34	Stěny a příčky				239 382,30
	1 342255022R00	Příčky z desek porobet. tl. 7,5 cm	m2	330,06000	405,00	133 674,30
	2 342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	84,00000	522,00	43 848,00
	3 342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	84,00000	90,00	7 560,00
	4 342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	397,50000	60,00	23 850,00
	5 346244320T00	Obezdvíky WC modulu porobeton tl. 50 mm	m2	45,00000	390,00	17 550,00
	6 340237001RT0	Zapravení otvoru po vývodu původní ZTI na střeše	kus	30,00000	430,00	12 900,00
Díl:	41	Stropy a stropní konstrukce				40 248,75
	7 411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech	m3	1,14750	10 500,00	12 048,75
	8 446123212R00	Montáž nadstř. ŽB dílců-desek tlum.komory H 24 m	kus	30,00000	940,00	28 200,00
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				12 000,00
	9 56R01	Miž+dmž podklad. plochy pod výtah	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				183 992,66
	10 602018101R00	Postřík stěn cementový ručně vč.panetrace podkl.	m2	250,50750	40,60	10 170,60
	11 611401311R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 Oprava dle skuteč. poškození při montáž. pracích I	kus	1,00000	477,50	477,50
	12 612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 Opravy dle skuteč. poškození při montáž. pracích I	kus	1,00000	372,50	372,50
	13 612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	410,10600	105,00	43 061,13
	14 612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	250,50750	197,50	49 475,23
	15 612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového šmelu	m2	618,94000	155,00	80 435,70
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				37 947,29
	16 632452445T00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 30 - 40 mm ze SMS ruční zpracování	m2	87,07500	365,00	31 782,38
	17 632481712R00	Vlož do pot i maz z rab plet pozink	m2	87,07500	70,80	6 164,91
Díl:	64	Výplně otvorů				36 570,00
	18 642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	30,00000	612,00	18 360,00
	19 55330365R	Zárubeň ocelová YH 75 600x1970x75 L	kus	15,00000	607,00	9 105,00
	20 55330366R	Zárubeň ocelová YH 75 600x1970x75 P	kus	15,00000	607,00	9 105,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				85 000,00
	21 949R01	Mont+dmž stavebního výtahu vč. revize a proškolení obsluhy	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00
	22 949R02	Pronájem výtahu	měsíc	2,00000	15 000,00	30 000,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				115 980,00
	23 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	807,00000	40,00	32 280,00
	24 953941520T00	Osazení revizních (požárních) dvířek do -0,5m2	kus	30,00000	350,00	10 500,00
	25 953981200RT0	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm vč. kotev. lmu výztuž oceli d V8mm	kus	180,00000	40,00	7 200,00
	26 55360260R	Požární revizní dvířka, typ SP EI 30, 300 x 300 mm	kus	30,00000	2 200,00	66 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				95 631,00
	27 963015131R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t	kus	30,00000	276,50	8 295,00
	28 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	30,00000	11,20	336,00
	29 96R01	Vybourání stávajícího bytového jádra	kpl	30,00000	2 900,00	87 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 900,00

30	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	3,00000	2 300,00	6 900,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				36 827,81
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	47,09439	782,00	36 827,81
Díl:	VN	Vedlejší náklady				34 158,19
32	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,30000	113 860,64	34 158,19
Díl:	711	Izolace proti vodě				114 333,02
33	711210010RA0	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	277,83000	230,00	63 900,90
34	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 100mm	m	202,95000	130,00	26 383,50
35	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	150,00000	146,00	21 900,00
36	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	482,83500	4,45	2 148,62
Díl:	712	Živичné krytiny				49 277,61
37	712300843T00	Očištění podkladu stř. ploch. do 10°	m2	158,40000	14,20	2 249,28
38	712841559R00	Samostatné vytažení izolace, pásy přilavením	m2	158,40000	104,50	16 552,80
39	62832912R	Pás asfaltovaný těžký modifikovaný šedý	m2	190,08000	150,00	28 512,00
40	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	473,14080	4,15	1 963,53
Díl:	713	Izolace tepelné				25 834,57
41	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	30,00000	27,30	819,00
42	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	96,00000	96,30	9 244,80
43	28375945R	Deska polystyr tl. 50 mm	m2	97,92000	80,00	7 833,60
44	63148117A	Deska izolační 1200 x 600 mm tl. 200 mm	m2	30,60000	240,00	7 344,00
45	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	252,41400	2,35	593,17
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				1 197 491,10
46	720R01	D+MÍZ ZTI dle samostatného rozpočtu celkem za 30 jednotek	kpl	1,00000	1 197 491,10	1 197 491,10
Díl:	762	Konstrukce tesařské				8 000,00
47	76271R02	MÍZ+DmíZ rozšíření plošiny schodiště u nákl.výtahu	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				101 335,69
48	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	43,20000	1 124,00	48 556,80
49	764242430R00	Lemování trub z Ti Zn, hladká krytina, D do 150 mm	kus	30,00000	681,00	20 430,00
50	764244431R00	Lemování trub Ti Zn 2díly hl.kryt. D 500mm, do 30°	kus	30,00000	950,00	28 500,00
51	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	43,20000	43,10	1 861,92
52	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	993,48720	2,00	1 986,97
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				818 356,63
53	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	30,00000	350,00	10 500,00
54	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	30,00000	200,00	6 000,00
55	766699731R00	Překrytí spár lištou , ploché	m	78,90000	23,90	1 885,71
56	766825811R00	Demontáž skříň 1křídlových	kus	30,00000	250,00	7 500,00
57	766825821R00	Demontáž skříň 2křídlových	kus	30,00000	380,00	11 400,00
58	54913718A	Dveřní kování dle výběru investora - WC,koupelna	kus	30,00000	290,00	8 700,00
59	61161801B	Dveře vnitřní piné CPL bílá hladká. 1kf. 60x197 včetně větrací mřížky VM	kus	30,00000	2 250,00	67 500,00
60	766R01	MíZ.sestav interier.nábytku dle odkazu T-2,T-3,T-4	kpl	1,00000	79 000,00	79 000,00
61	766R02T2	Dod. šatní skřín.dvoukf.dělené s hor.nástavbou T-2 2x735/560/1900 mm+2x735/560/650mm	kus	30,00000	12 500,00	375 000,00
62	766R03T3	Dod. horní kuch.skříňka odk.T-3 600/400/700mm	kus	30,00000	2 200,00	66 000,00
63	766R04T4	Dod.sestav.skříňek na boty T-4 s odkládací stěnou a zrcadlem	kus	30,00000	4 888,00	146 640,00
64	766R05T5	D+M kuchyňská deska odk.T-5 600/580/25 mm s těsnicími lištami	kus	30,00000	790,00	23 700,00
65	766R06	Dřevěná krycí lišta	kus	30,00000	68,00	2 040,00
66	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	8 058,65710	1,55	12 490,92
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				13 643,97
67	767995120T00	MíZ atypická zámečnická kce -5kg	kg	36,96000	80,00	2 956,80
68	767R02	Z/4 kotev. úhelník 25/25/3 - 550 mm L-P čelo zkosené, vč. nátěru	pár	30,00000	180,00	5 400,00
69	767R03	DmíZ +zpět.míZ zábradlí podest únik. schodiště včetně nátěru - přístup k výtahu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
70	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	133,56800	2,15	287,17
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				51 608,81

71	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm včetně materiálu	m2	56,07000	84,50	4 737,92
72	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	56,07000	36,50	2 046,56
73	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	56,07000	386,00	21 643,02
74	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	142,20000	40,00	5 688,00
75	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	56,07000	9,90	555,09
76	771579795R00	Příplatek za spárování vodolépnou hmotou - plošně	m2	56,07000	24,70	1 384,93
77	59763764	Dlažba vni - protiskluz.- dle výběru investora !!	m2	58,87350	200,00	11 774,70
78	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	478,30220	7,90	3 778,59
Díl: 776 Podlahy povlakové						191 610,18
79	776101121VT1	Provedení penetrace podkladu včetně materiálu	m2	240,00000	35,00	8 400,00
80	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	415,50000	8,80	3 656,40
81	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	415,50000	64,60	26 841,30
82	776511820RT2	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	297,88130	67,20	20 017,62
83	776511830T00	Odstranění starého lepidla z podlah	m2	240,00000	20,00	4 800,00
84	776511832T00	Vysátí podkladu nášlapných ploch	m2	240,00000	3,50	840,00
85	776522100R00	Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné	m2	240,00000	162,50	39 000,00
86	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin včetně samolepicí lišty	m	18,00000	276,50	4 977,00
87	28412354R	Podlahovina PVC Supreme Plus tl. 2,5 mm	m2	247,20000	330,00	81 676,00
88	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1 901,08320	0,79	1 501,86
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						36 414,00
89	777561025T00	Vyrovnaní podlahy stěrkou lioušťky 2 mm s penetrací podkladu	m2	240,00000	150,00	36 000,00
90	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	360,00000	1,15	414,00
Díl: 781 Obklady keramické						249 678,48
91	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	36,00000	43,10	1 551,60
92	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	36,00000	162,50	5 850,00
93	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel,	m2	370,35000	431,00	159 620,85
94	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	370,35000	3,55	1 314,74
95	59781578	Obklad dle výběru investora II	m2	388,86750	180,00	69 996,15
96	59760111A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní	m	38,88000	30,00	1 166,40
97	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	2 394,99740	4,25	10 178,74
Díl: 783 Natěry						12 525,00
98	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	75,00000	167,00	12 525,00
Díl: 784 Malby						217 480,84
99	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	3 342,88800	12,00	40 114,66
100	784195222R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	3 342,88800	35,00	117 001,08
101	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	3 088,61700	13,70	42 314,05
102	784443001RT4	Malba disperzní interiérová omyvatelná bílá , 2 x +1 x	m2	277,70850	65,00	18 051,05
Díl: M21 Elektromontáže						552 341,70
103	M21R01	D+MIZ elektro dle samostatného rozpočtu celkem za 30 jednotek	kpl	1,00000	552 341,70	552 341,70
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						168 524,40
104	M24R01	D+MtZ VZT dle samostatného rozpočtu celkem za 30 jednotek	kpl	1,00000	168 524,40	168 524,40
Díl: 999 Poplatky za skládky						12 190,31
105	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	5,95500	1 800,00	10 719,00
106	979990161R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,79530	1 850,00	1 471,31
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						33 067,29
107	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,03700	172,00	866,36
108	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,76260	15,10	373,92
109	979087007R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	t	5,95500	769,00	4 579,40
110	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	t	41,68500	213,50	8 899,75
111	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,92490	400,00	1 569,96
112	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,49932	246,50	2 588,06
113	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	73,49521	145,50	10 693,55

114	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	10,49932	126,00	1 322,91
115	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením nebo na kolečkách	t	10,49932	207,00	2 173,36

Položkový rozpočet stavby

Stavba: N2016/31 SPŠ Holešov
Objekt: S001 Oprava bytových jader objektu B 30
Rozpočet: 04 Elektroinstalace - jedno jádro

Objednatel: ČR - VPŠ a SPŠ MV v Holešově
 Zlínská 991
 769 01 Holešov

IČO: 64422402
 DIČ: CZ64422402

Zhotovitel: Stav consult, s.r.o.
 Jožky Silného 2349/4
 767 01 Kroměříž

IČO: 25321030
 DIČ: CZ25321030

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	18 411,39
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	18 411,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 411,39 CZK
Základní DPH	21 %	3 866,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,39 CZK

Cena celkem s DPH **22 277,00 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Rozvaděč RB	MON			5 203,39	28
M211	Nosný systém, trubkování	MON			3 626,00	20
M212	Kabely	MON			2 572,00	14
M213	Přístroje	MON			1 882,00	10
M214	Svítlidla včetně zdrojů	MON			3 350,00	18
M215	Bleskosvod a uzemnění	MON			328,00	2
M216	Revize, zkoušky, HZS	MON			1 450,00	8
Cena celkem					18 411,39	100

Položkový rozpočet

S:	N2016/31	SPŠ Holešov
O:	SO01	Oprava bytových jader objektu B 30
R:	04	Elektroinstalace - jedno jádro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						5 203,39
Díl:	M21	Rozvaděč RB				
1	Pol_1	Jistič 10kA - 16B/1 - zás.	ks	2,00000	91,00	182,00
2	Pol_2	Proudový chránič 10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe - osv.	ks	1,00000	987,39	987,39
3	Pol_3	Proudový chránič 25B/1N/0,03 - zás.	ks	1,00000	790,00	790,00
4	Pol_4	Svodič typ 2	ks	1,00000	820,00	820,00
5	Pol_5	PE	ks	1,00000	32,00	32,00
6	Pol_6	N	ks	1,00000	32,00	32,00
7	Pol_7	L	ks	1,00000	28,00	28,00
8	Pol_8	Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	set	1,00000	1 802,00	1 802,00
9	Pol_9	Plast rozvodnice P, 9 modulů, IP40/20	ks	1,00000	530,00	530,00
						3 626,00
Díl:	M211	Nosný systém, trubkování				
10	Pol_10	Vkládací lišta PVC soklová, půlkuliatá, 60/20, bílá vč. spojů a přechodů	m	14,00000	160,00	2 240,00
11	Pol_11	Lišta vkladací PVC, 40/20, bílá vč. spojů a přechodů	m	10,00000	68,00	680,00
12	Pol_12	Krabice univerzální d 68	ks	2,00000	62,00	124,00
13	Pol_13	Krabice univerzální d 68, se svorkovnicí	ks	2,00000	47,00	94,00
14	Pol_14	Krabice lištová 80/1	ks	4,00000	41,00	164,00
15	Pol_15	Krabice lištová 80/2	ks	4,00000	81,00	324,00
						2 572,00
Díl:	M212	Kabely				
16	Pol_16	Kabel celoplatový, cu vodiče 2/0 x1.5	m	6,00000	20,00	120,00
17	Pol_17	Kabel celoplatový, cu vodiče 3/0 x1.5	m	4,00000	22,00	88,00
18	Pol_18	Kabel celoplatový, cu vodiče 3/J x1.5	m	34,00000	26,00	884,00
19	Pol_19	Kabel celoplatový, cu vodiče 3/J x2.5	m	40,00000	30,00	1 200,00
20	Pol_20	CYY 1x6 zz	m	16,00000	15,00	240,00
21	Pol_21	Ukončení vodiče do 2,5mm ²	ks	20,00000	2,00	40,00
						1 882,00
Díl:	M213	Přístroje				
22	Pol_22	Spínač č1, jednopólový, zapuštěný, IP20	ks	3,00000	152,00	456,00
23	Pol_23	Přepínač č5, jednopólový, zapuštěný, IP20	ks	1,00000	152,00	152,00
24	Pol_24	Dvojzásuvka, 2P+PE, 230V/16A, zapuštěná, IP2	ks	6,00000	182,00	1 092,00
25	Pol_25	Autonomní optickokouřový hlásič protipožární	ks	1,00000	182,00	182,00
						3 350,00
Díl:	M214	Svítlidla včetně zdrojů				
26	Pol_26	A-SV. ZÁŘ. 2x18W, IP40, PŘISAZENÉ, KRYT, EL. PŘ.	ks	2,00000	650,00	1 300,00
27	Pol_27	B-SV. ZÁŘ. 1x18W, IP40, PŘISAZENÉ, KRYT, EL. PŘ.	ks	2,00000	600,00	1 200,00
28	Pol_28	C-SVÍTLIDLO ZÁŘIVKOVÉ 2x36W, IP20, PŘISAZENÉ, LESKLÁ MŘÍŽKA	ks	1,00000	850,00	850,00
						328,00
Díl:	M215	Blěskosvod a uzemnění				
29	Pol_29	Páska měděná uzemňovací ZS 16 vč. svorky	ks	4,00000	82,00	328,00
						1 450,00
Díl:	M216	Revize, zkoušky, HZS				
30	Pol_30	Demontáž stávajícího zařízení	hod	2,00000	110,00	220,00
31	Pol_31	Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00000	110,00	110,00
32	Pol_32	Napojení na stávající zařízení	hod	1,00000	110,00	110,00
33	Pol_33	Zednické výpomoci (sekání, zapravení drážek)	hod	2,00000	200,00	400,00
34	Pol_34	Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,00000	110,00	110,00
35	220890202R00	Revize	hod	2,00000	250,00	500,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: N2016/31 SPŠ Holešov
Objekt: SO01 Oprava bytových jader objektu B 30
Rozpočet: 02 ZTI - jedno jádro

Objednatel: ČR - VPŠ a SPŠ MV v Holešově IČO: 64422402
 Zlínská 991 DIČ: CZ64422402
 769 01 Holešov

Zhotovitel: Stav consult, s.r.o. IČO: 25321030
 Jožky Silného 2349/4 DIČ: CZ25321030
 767 01 Kroměříž

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	161,31
PSV	39 755,06
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	39 916,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 916,37 CZK
Základní DPH	21 %	8 382,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

Cena celkem s DPH 48 298,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 170,62	10
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 579,38	14
725	Zařizovací předměty	PSV			30 005,06	75
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			161,31	0
Cena celkem					39 916,37	100

Položkový rozpočet

S:	N2016/31	SPŠ Holešov
O:	SO01	Oprava bytových jader objektu B 30
R:	02	ZTI - jedno jádro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						4 170,62
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100 (AZC)	m	4,00000	48,60	194,40
2	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	1,50000	8,10	12,15
3	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	0,50000	21,70	10,85
4	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,50000	169,00	253,50
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,50000	184,50	276,75
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,50000	589,00	883,50
7	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm (náhrada za demont AZC odvětrávací potrubí)	m	4,00000	300,00	1 200,00
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	52,00	52,00
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	57,70	57,70
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	85,80	85,80
11	721273145RM2	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 HL 807	kus	1,00000	400,00	400,00
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,50000	16,50	74,25
13	R20	Likvidace nebezpečných odpadů - odvětrávací potrubí kanalizace DN100 - AZC	kus	1,00000	300,00	300,00
14	R21	Výměna ventil. hlavice kanalizace, prostup strop lemování, zatěsnění..... - ostatní plípmoče	kus	1,00000	300,00	300,00
15	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	41,00900	1,70	69,72
						5 579,38
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
16	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	3,00000	45,20	135,60
17	722172311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	6,50000	170,00	1 105,00
18	722181212RT7	Izolace návieková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,50000	59,70	388,05
19	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00000	153,50	767,50
20	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	4,00000	129,50	518,00
21	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	319,50	319,50
22	722232043U00	Kulový kohout R250D 1/2 páčka	kus	4,00000	175,00	700,00
23	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00000	219,50	439,00
24	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	6,50000	32,00	208,00
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí dp DN 80	m	6,50000	22,00	143,00
26	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	1,00000	23,50	23,50
27	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	2,00000	66,40	132,80
28	734209113RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	4,00000	159,00	636,00
29	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	55,15950	1,15	63,42
						30 005,06
Díl:	725	Zařizovací předměty				
30	28696755R	Montáž předstěnových systémů (umyvadlo, WC)	soubor	2,00000	900,00	1 800,00
31	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	154,00	154,00
32	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	564,00	564,00
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	99,80	99,80
34	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby	soubor	1,00000	578,00	578,00
35	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	113,00	113,00
36	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	710,00	710,00
37	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného WC	kus	1,00000	29,80	29,80
38	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	56,70	56,70
39	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv.r.odpadu standardní	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
40	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	275,00	275,00

41	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	58,20	58,20
42	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	1,00000	261,00	261,00
43	725860223RT2	Sifon ke sprchové vaničce PP DN 50	kus	1,00000	914,00	914,00
44	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	9,90	19,80
45	R01	Vanička sprchová 1100/800 s protiskluznou úpravou	kus	1,00000	5 700,00	5 700,00
46	R02	Nožky pod vaničku V=100mm (sada 5ks)	kus	1,00000	350,00	350,00
47	R03	Příprava pro baterii sprchovou	kus	1,00000	130,00	130,00
48	R04	Sprchové dveře posuvné trojdílné š=1000 (vč.montáže)	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00
49	R05	Sedátko WC	kus	1,00000	360,00	360,00
50	R06	Zrcadlová skříňka bílá plast š60, v53, h118, 2xžárovka 40W, zásuvka	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
51	R07	Madlo do sprchy univerzální nerez 300mm 3.897.1.003	kus	1,00000	550,00	550,00
52	R08	Držák toaletního papíru	kus	1,00000	350,00	350,00
53	R09	Mýdelník	kus	1,00000	270,00	270,00
54	R10	Držák kartáče WC	kus	1,00000	450,00	450,00
55	R11	Nástěnný věšák na ručníky 2háčky	kus	1,00000	160,00	160,00
56	R12	Montáž doplňků koup. a WC (odhad)	hod	2,50000	250,00	625,00
57	28696714R	Ovládací tlačítko WC pro ovlád. zepředu	kus	1,00000	690,00	690,00
58	28696730R	Montážní modul pro umyvadlo	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
59	28696751R	Mont. modul-WC s ovládním zepředu komplet	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
60	55145009R	Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
61	55145350R	Růžice sprchová plochá, 3 funkce d 118 mm	kus	1,00000	250,00	250,00
62	64217330R	Umyvadlo 50x42 cm otvor pro baterii bílé	kus	1,00000	600,00	600,00
63	64238934R	Klozet závěsný hlub. splachování bílý	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
64	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	299,18300	0,29	86,76
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				161,31
65	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot	t	0,11408	246,50	28,12
66	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11408	172,00	19,62
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,11408	210,00	23,96
68	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	0,11408	185,50	21,16
69	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,11408	600,00	68,45

Položkový rozpočet stavby

Stavba: N2016/31 SPŠ Holešov
Objekt: SO01 Oprava bytových jader objektu B 30
Rozpočet: 03 Vzduchotechnika

Objednatel: ČR - VPŠ a SPŠ MV v Holešově
 Zlínská 991
 769 01 Holešov

IČO: 64422402
 DIČ: CZ64422402

Zhotovitel: Stav consult, s.r.o.
 Jožky Silného 2349/4
 767 01 Kroměříž

IČO: 25321030
 DIČ: CZ25321030

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	168 524,40
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	168 524,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	168 524,40 CZK
Základní DPH	21 %	35 390,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,40 CZK

Cena celkem s DPH **203 914,00 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			168 524,40	100
Cena celkem					168 524,40	100

Položkový rozpočet

S:	N2016/31	SPŠ Holešov
O:	SO01	Oprava bytových jader objektu B 30
R:	03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						168 524,40
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	ks	30,00000	4 300,00	129 000,00
1	Pol_1	Demontáž stávajících střešních ventilátorů DVJ 450-7 a jejich zpětná montáž	ks	30,00000	1 000,00	30 000,00
2	Pol_2	Demontáž odbočky 100x250 délky cca 500mm v bytovém jádře včetně demontáže mřížky 100x250	ks	30,00000	155,00	4 650,00
3	Pol_3	Talířový ventil odvodní plastový průměr 100mm pro odvod 90m ³ /h	ks	30,00000	130,00	3 900,00
4	Pol_4	Kruhový nástavec prům.100 na čtyřhranné potrubí + zaplechování zbytku otvoru po stávající odbočce, 100x250mm	ks	30,00000	32,48	974,40
5	Pol_5	Ohebná hliníková hadice průměr 100mm	bm	30,00000		

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základní náklady			
Zařízení: Dodávka, Montáž	0,00	0,00	
Nátěry		0,00	
Vzduchotechnická zařízení celkem	0,00	168 524,40	
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	0,00		
Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	0,00
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		0,00	
Zednické výpomoci 1,80% z montáže a nátěrů zařízení		0,00	
Dodávka celkem, Montážní náklady	0,00	168 524,40	
Hodinové zúčtovací sazby		0,00	
Montáž celkem		168 524,40	
Lešení		0,00	
Izolace tepelné		0,00	
Izolace protipožární		0,00	
Izolace protihlukové		0,00	
Základní náklady celkem	0,00	168 524,40	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Provozní náklady - Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení		0,00	
Náklady celkem		168 524,40	
Základ a hodnota DPH 21%	168 524,40	35 390,00	
Náklady celkem s DPH		203 914,40	



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 18.3.2016 v 08:52:25.
EPVId:2c8W+h4AQJC5x0H3hOdYg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 25516

Datum zápisu:	13. prosince 1996
Spisová značka:	C 25516 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:	Stav consult, s.r.o.
Sídlo:	Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 76701
Identifikační číslo:	253 21 030
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

jednatel:

Ing. RUDOLF KOLÁŘ, dat. nar. 2. dubna 1963

Denkova 3199/20, 767 01 Kroměříž

Den vzniku funkce: 13. prosince 1996

Způsob jednání:

Způsob zastupování : jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel.

Společníci:

Společník:

Ing. RUDOLF KOLÁŘ, dat. nar. 2. dubna 1963

Denkova 3199/20, 767 01 Kroměříž

Podíl:

Vklad: 779 000,- Kč

Splaceno: 779 000,- Kč

Obchodní podíl: 76 %

Společník:

JAROSLAV MACH, dat. nar. 30. ledna 1969

Sobělice 69, 768 12 Rataje

Podíl:

Vklad: 246 000,- Kč

Splaceno: 246 000,- Kč

Obchodní podíl: 24 %

Základní kapitál:

1 025 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Společnost Stav Consult, s.r.o., se sídlem v Kroměříži, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, identifikační číslo 25321030, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 25516, jako společnost rozdělovaná, byla rozdělena odštěpením se založením jedné nové společnosti OKC real, s.r.o., se sídlem v Kroměříži, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, identifikační číslo 29299225, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 72360, na niž přešla odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti podle Projektu rozdělení odštěpením ze dne 24.8.2011 schváleného valnou hromadou rozdělované společnosti dne 12.10.2011.

Společnost Stav consult, s.r.o., se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, identifikační číslo 25321030, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložka 25516, jako společnost rozdělovaná, byla rozdělena odštěpením se založením dvou nových společností Areál Spáčilova KM s.r.o., se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01 a Areál Bílanská KM s.r.o., se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, na které přešla odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti, podle dvou projektů rozdělení odštěpením ze dne 16.10.2013, schválených valnou hromadou rozdělované společnosti dne 16.12.2013.

SEZNAM SUBDODAVATELŮ
PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE

Název zadavatele: Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
 Ministerstva vnitra v Holešově
Sídlo zadavatele: Zlínská 991, 769 01 Holešov
IČ: 64422402
Právní forma zadavatele: organizační složka státu

Název veřejné zakázky: Oprava bytových jader objektu B-30 – internátu B
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: řízení mimo režim zákona o veřejných zakázkách

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 44 odstavec 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

ÚDAJE O SUBDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj	Hodnota požadovaného údaje
Obchodní firma nebo název subdodavatele příp. jméno a příjmení	INSTALACE plus, spol.s.r.o.
Sídlo subdodavatele resp. bydliště	Nám.T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín
Identifikační číslo subdodavatele	46345060
Stručný popis části plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	Zdravotechnika
Podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky v % z celkového objemu zakázky	25,1

V Kroměříži dne 31.5.2016

.....
 razítko a podpis oprávněného zástupce dodavatele

Star consult, s.r.o.
 767 01 Kroměříž, Jozky Silného 2349/4
 tel. 573 301 331
 IČO 25321030, DIČ C225321030
 Firma je zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu
 v Brně dne 13.12.1996 oddíl C, vložka 45516

SEZNAM SUBDODAVATELŮ PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE

Název zadavatele: Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově

Sídlo zadavatele: Zlínská 991, 769 01 Holešov

IČ: 64422402

Právní forma zadavatele: organizační složka státu

Název veřejné zakázky: Oprava bytových jader objektu B-30 – internátu B

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Druh zadávacího řízení: řízení mimo režim zákona o veřejných zakázkách

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 44 odstavec 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

ÚDAJE O SUBDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj	Hodnota požadovaného údaje
Obchodní firma nebo název subdodavatele příp. jméno a příjmení	ELEKTROMONT- Hulín,s.r.o.
Sídlo subdodavatele resp. bydliště	Kroměřížská 291,768 24 Hulín
Identifikační číslo subdodavatele	46904786
Stručný popis části plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	Elektromontáže
Podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky v % z celkového objemu zakázky	11,6

V Kroměříži dne 31.5.2016

Star consult, s
767 01 Kroměříž, J. K. Střížněho 49
tel. 573 301 331
IČO 25321030, DIČ CZ25321030
Firma je zapsána v obch. rejstříku v Kroměříži
v list. č. 13.12.1996 odd. C, čl. 24

.....
razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE

Název zadavatele: Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Sídlo zadavatele: Zlínská 991, 769 01 Holešov
IČ: 64422402
Právní forma zadavatele: organizační složka státu

Název veřejné zakázky: **Oprava bytových jader objektu B-30 – internátu B**
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: řízení mimo režim zákona o veřejných zakázkách

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 44 odstavec 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

ÚDAJE O SUBDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj	Hodnota požadovaného údaje
Obchodní firma nebo název subdodavatele příp. jméno a příjmení	KLMN, spol.s.r.o.
Sídlo subdodavatele resp. bydliště	U Letiště 1782, 764 02 Otrokovice
Identifikační číslo subdodavatele	46972772
Stručný popis částí plnění veřejné zakázky, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	Vzduchotechnika
Podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky v % z celkového objemu zakázky	3,5

V Kroměříži dne 31.5.2016

Star consult, s.
767 01 Kroměříž, Jezky Slného 2
tel. 573 301 331
IČO 25321030, DIČ CZ25321030
Firma je zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu
v Brně IČ: 13.12.1990 ~~0201 C, 16.4.2016~~

.....
tiskopis a podpis oprávněné osob, dodavatele